CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ
CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº. 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031002/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO
DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, faz saber que realizará
Credenciamento nº 002/2021. Objeto: Credenciamento/contratação de
pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva e fornecimento de peças para os aparelhos de ar-
condicionado da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Período de
recebimento de documentação de habilitação e propostas: a partir de 17
DE FEVEREIRO DE 2021. Local de entrega e maiores Informações: Rua
Rio de Janeiro, Nº 370, Bairro Alto do Moura, Irecê-Bahia. Data:
17/02/2021. Carla Cristiane Rocha Ferreira – Presidente da Comissão de
Credenciamento.